[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Пряжинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02 сентября   2022г                                                                                      № 26
пгт Пряжа

О регистрации Устава территориального
общественного самоуправления «Чистая Горка»

Пряжинского городского поселения

В соответствии с пунктом 1 Порядка регистрации Устава территориального общественного самоуправления, на основании представленных на регистрацию документов Администрация Пряжинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления «Чистая Горка» Пряжинского городского поселения согласно приложению №1.

2. Внести территориальное общественное самоуправление «Чистая Горка» в реестр территориального общественного самоуправления Пряжинского городского поселения согласно приложению № 2.

3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации Пряжинского городского поселения и в местах обнародования в установленном законом порядке.
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Пряжинского

городского поселения                                                                             Гарнин В.Л.
Разослать: дело-1, ТОС-1
Приложение № 1

к Постановлению Администрации

Пряжинского городского поселения

от 02 сентября  2022 г. № 26
Список

Уставов территориальных общественных самоуправлений

Пряжинского городского поселения

1. Устав территориального общественного самоуправления «Чистая Горка»
Приложение № 2

к Постановлению Администрации

Пряжинского городского поселения
от 02 сентября  2022 г. № 26
Список

территориальных общественных самоуправлений

для внесения в реестр территориального общественного самоуправления Пряжинского городского поселения

1. ТОС № 5 «Чистая  Горка»

РЕЕСТР

	территориального общественного самоуправления в Пряжинском городском  поселении
Полное
и (если
имеется)
сокращен-
ное наиме-
нование
террито-
риального
обществен
ного само-
управления
	Информация
о наличии
статуса
юридичес-
кого лица
у террито-
риального
обществен-
ного само-
управления
(номер
свидетель-
ства о
государст-
венной
регистрации юриди-
ческого
лица)
	Адрес
место-
положения
террито-
риального
общественного самоуправления
(для юри-
дических
лиц - юри-
дический
адрес)
	Дата
и номер
решения
Совета  Пряжинского городского поселения
об установлении границ
территории
террито-
риального
обществен
ного само-
управления
	Название
органов
террито-
риального
общест-
венного
самоуп-
равления
(при их
наличии)
	Дата
и номер
постанов-
ления
Админист
рации
Пряжинского городского поселения
о регист
рации
Устава
террито
риального
общест
венного
самоуп-
равления
	Номер
свиде-
тельства
о регист-
рации
устава
террито-
риального
общест-
венного
самоуп-
равления
	Фамилия,
имя,
отчество,
паспортные
данные,
должность
лица,
имеющего
право без
доверен-
ности
действовать
от имени
террито-
риального
обществен-
ного само-
управления
	Регистра-
ционный
номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	ТОС 5 «Чистая Горка»
	      нет
	пгт. Пряжа, ул. Совхозная
	Решение Совета  Пряжинского городского поселения №  288 от 28.09.2022

	ТОС №5 «Чистая Горка»
	№ 26 от 02.09.2022 г.
	№ _
	Ильин Николай Михайлович, 8602 377833, Отделом внутренних дел  Пряжинского района Республики Карелия, 19.09.2002 г, председатель, пгт. Пряжа, ул. Совхозная, д.24
	№ 1